
UCHWAŁA NR IX/51/2025 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 1465 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm. )  Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9.720.863,38 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 9.709.547,38 

2. Dochody po zmianie wynoszą  36.954.084,04 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 29.205.086,54  zł. 

2) dochody majątkowe 7.748.997,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  1.232.858,87zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 72.000,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  37.485.066,91 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  27.582.930,52 zł. 

2) wydatki majątkowe 9.902.136,39 zł.       

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
530.982,87 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu 226.329,34 zł.   oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 304.653,53 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 618.560,00 zł. ( wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 618.500,00 zł). przeznacza się na rozchody w wysokości 
618.560,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów 468.560,00 zł. 
i pożyczek 150.000,00 zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.149.542,87 zł., rozchody w wysokości 618.560,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 
662.534,38 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 662.534,38 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu. 



w złotych

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/51/2025 Rady Gminy Winnica z dnia 10 marca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 711 528,38 -9 709 547,38 9 709 547,38 9 711 528,38

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 709 547,38 -9 709 547,38 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 325 641,65 -325 641,65 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 383 905,73 -9 383 905,73 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 383 905,73 9 383 905,73

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 9 383 905,73 9 383 905,73

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 325 641,65 325 641,65

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 325 641,65 325 641,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 062 808,00 0,00 11 316,00 1 074 124,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 11 316,00 11 316,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 316,00 11 316,00

bieżące razem: 29 193 770,54 -9 709 547,38 9 720 863,38 29 205 086,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 748 997,50 0,00 0,00 7 748 997,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 942 768,04 -9 709 547,38 9 720 863,38 36 954 084,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/51/2025 Rady Gminy Winnica z dnia 10 marca 2025  r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 708 201,50 43 104,00 23 104,00 0,00 23 104,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 097,50 5 665 097,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 723 201,50 43 104,00 23 104,00 0,00 23 104,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680 097,50 5 680 097,50 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 5 665 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 097,50 5 665 097,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 680 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680 097,50 5 680 097,50 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 482 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 800,00 482 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 800,00 497 800,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 541 119,36 241 867,36 241 867,36 2 000,00 239 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 252,00 2 299 252,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 624 119,36 271 867,36 241 867,36 2 000,00 239 867,36 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 252,00 2 352 252,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 502 867,36 241 867,36 241 867,36 2 000,00 239 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 000,00 2 261 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 555 867,36 241 867,36 241 867,36 2 000,00 239 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 000,00 2 314 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 4 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 000,00 219 000,00 219 000,00 4 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 4 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 000,00 219 000,00 219 000,00 4 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 411 075,96 3 411 075,96 3 220 375,96 2 508 775,96 711 600,00 0,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 665,91 148 665,91 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 559 741,87 3 559 741,87 3 270 375,96 2 508 775,96 761 600,00 0,00 190 700,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 957 300,00 2 957 300,00 2 954 800,00 2 296 900,00 657 900,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 007 300,00 3 007 300,00 3 004 800,00 2 296 900,00 707 900,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 76 982,00 76 982,00 18 782,00 4 782,00 14 000,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 665,91 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 647,91 175 647,91 18 782,00 4 782,00 14 000,00 0,00 58 200,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 248,51 27 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 248,51 27 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 981,40 5 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 981,40 5 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 657,52 53 657,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 657,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 657,52 53 657,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 657,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 778,48 11 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 778,48 11 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 556,60 219 556,60 184 556,60 32 300,00 152 256,60 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 756,60 232 756,60 197 756,60 45 500,00 152 256,60 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 220 556,60 213 556,60 178 556,60 32 300,00 146 256,60 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 756,60 226 756,60 191 756,60 45 500,00 146 256,60 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 969 772,02 15 684 458,00 15 056 488,00 12 530 970,00 2 525 518,00 70 000,00 557 970,00 0,00 0,00 0,00 285 314,02 285 314,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 749 232,30 229 163,43 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 127 663,43 0,00 0,00 520 068,87 520 068,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 647 004,32 15 841 621,43 15 085 988,00 12 530 970,00 2 555 018,00 70 000,00 557 970,00 127 663,43 0,00 0,00 805 382,89 805 382,89 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 614 771,59 10 493 880,00 10 127 366,00 8 915 087,00 1 212 279,00 0,00 366 514,00 0,00 0,00 0,00 120 891,59 120 891,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 663,43 197 663,43 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 127 663,43 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 858 435,02 10 647 543,43 10 153 366,00 8 915 087,00 1 238 279,00 0,00 366 514,00 127 663,43 0,00 0,00 210 891,59 210 891,59 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 187 116,00 187 116,00 187 116,00 0,00 187 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 116,00 163 116,00 163 116,00 0,00 163 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 663,43 127 663,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 663,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 663,43 127 663,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 663,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 120 891,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 891,59 120 891,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 891,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 891,59 170 891,59 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 394 608,43 2 230 186,00 2 087 943,00 1 848 650,00 239 293,00 70 000,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 164 422,43 164 422,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 568,87 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 068,87 412 068,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 828 177,30 2 251 686,00 2 109 443,00 1 848 650,00 260 793,00 70 000,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 576 491,30 576 491,30 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 26 608,00 26 608,00 26 608,00 0,00 26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 108,00 28 108,00 28 108,00 0,00 28 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 4 041,00 4 041,00 4 041,00 0,00 4 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 041,00 34 041,00 34 041,00 0,00 34 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 164 422,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 422,43 164 422,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412 068,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 068,87 412 068,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 491,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 491,30 576 491,30 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 972 862,00 972 862,00 972 862,00 451 373,00 521 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 862,00 954 862,00 954 862,00 451 373,00 503 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 92 862,00 92 862,00 86 862,00 16 000,00 70 862,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 444,66 1 444,66 1 444,66 0,00 1 444,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 306,66 94 306,66 88 306,66 16 000,00 72 306,66 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 444,66 1 444,66 1 444,66 0,00 1 444,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 444,66 6 444,66 6 444,66 0,00 6 444,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 444,66 1 444,66 1 444,66 0,00 1 444,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 444,66 4 444,66 4 444,66 0,00 4 444,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 248 023,90 1 248 023,90 824 866,90 646 977,00 177 889,90 0,00 423 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 023,90 1 259 023,90 835 866,90 646 977,00 188 889,90 0,00 423 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 713 590,79 713 590,79 709 590,79 635 065,00 74 525,79 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 590,79 724 590,79 720 590,79 635 065,00 85 525,79 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 046 354,63 1 807 354,63 1 807 354,63 116 605,00 1 690 749,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 316,00 11 316,00 11 316,00 0,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 670,63 1 818 670,63 1 818 670,63 116 605,00 1 702 065,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 562 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 316,00 11 316,00 11 316,00 0,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 316,00 471 316,00 471 316,00 0,00 471 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 316,00 11 316,00 11 316,00 0,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 316,00 220 316,00 220 316,00 0,00 220 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 359 546,63 222 546,63 222 546,63 2 000,00 220 546,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 546,63 222 546,63 222 546,63 2 000,00 220 546,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 142 016,57 142 016,57 42 016,57 0,00 42 016,57 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 016,57 172 016,57 72 016,57 0,00 72 016,57 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 837 404,00 179 000,00 129 000,00 21 000,00 108 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 404,00 658 404,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925 404,00 179 000,00 129 000,00 21 000,00 108 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 404,00 746 404,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 669 404,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 404,00 658 404,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 404,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 404,00 746 404,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 658 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 404,00 658 404,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 404,00 746 404,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 324 208,04 27 130 140,52 22 910 941,12 16 558 175,66 6 352 765,46 256 000,00 3 413 199,40 0,00 0,00 550 000,00 9 194 067,52 9 194 067,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 232 858,87 524 790,00 268 460,66 13 200,00 255 260,66 30 000,00 0,00 226 329,34 0,00 0,00 708 068,87 708 068,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 485 066,91 27 582 930,52 23 107 401,78 16 571 375,66 6 536 026,12 286 000,00 3 413 199,40 226 329,34 0,00 550 000,00 9 902 136,39 9 902 136,39 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5



 
Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej nr  IX/51/2025 

Rady Gminy Winnica z dnia 10 marca 2025  r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2025 r 

2 3 4 

Dochody   36.954.084,04 

Wydatki   37.485.066,91 

Wynik budżetu   -530.982,87 

Przychody ogółem:   1.149.542,87 

Kredyty § 952 - 

Pożyczki § 952 - 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 226.329,34 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 923.213,53 

Rozchody ogółem:   618.560,00 

Spłaty kredytów § 992 468.560,00 

Spłaty pożyczek § 992 150.000,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załącznik nr 4 do Uchwały   nr IX/51/2025
Rady Gminy Winnica, z dnia 10 marca 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
popiery 

wartościowe

środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 
u.f.p.

1 010 01043 6050
Rozbudowa wodociagu 
wiejskiego na terenie 
Gminy Winnica

100 000,00 100 000,00 100 000,00

x x x

Urząd Gminy 
Winnica

2 010 01043 6050

Budowa stacji 
uzdatniania wody w 
Bielanach - 
opracowanie 
dokumentacji 

15 000,00 15 000,00 15 000,00

x x x

Urząd Gminy 
Winnica

3

600 60016 6050 Wykonanie projektu 
przebudowy drogi 
gminnej, działka 
ewidencyjna nr 5 w 
miejscowosci Gnaty 
Lewiski

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania
Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 
funduszu sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe
rok 2025



4

600 60016 6050 Wykonanie projektu 
przebudowy drogi 
gminnej, działka nr 
ewid. 49/2 w 
miejscowosci 
Kamionna

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

5

600 60016 6050 Wykonanie projektu 
przebudowy drogi 
gminnej na odcinku 
Powielin - Gatka

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

6

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 888053 
oraz 888054 w 
miejscowości Mieszki - 
Leśniki

170 000,00 170 000,00 170 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

7

600 60016 6050
Projekt przebudowy 
drogi  gminnej w 
miejscowości 
Golądkowo nr dz. 18/2

21 000,00 21 000,00 21 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

8

600 60016 6050 Przebudowa 
skrzyżowania drogi 
gminnej nr  340627W 
Z drogą powiatową nr 
1821W w Winnicy

43 050,00 43 050,00 43 050,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

9
600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej na ulicy 
Miodowej w Winnicy 

9 950,00 9 950,00 9 950,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

10
700 70005 6050

Zakup działki nr  43/1 
w miejscowosci Gnaty-
Szczerbaki 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



11
754 75412 6050

Utwardzenie terenu 
przy remizie OSP w 
Rebkowie

21 000,00 21 000,00 21 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

12

801 80101 6050 Wykonanie łazienki 
przy publicznej szkole 
podstawowej w 
Błędostowie

120 891,59 120 891,59 120 891,59 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

13

801 80101 6050 Zakup i montaż 
klimatyzacji w szkole 
podstawowej w 
Błędostowie 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 x x x
Publiczna szkoła 
podstawowa w 
Błędostowie

14

801 80101 6050 Zakup i montaż 
klimatyzacji w szkole 
podstawowej w 
Winnicy

26 000,00 26 000,00 26 000,00 x x x
Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Winnicy 

15
801 80101 6060 Zakup sceny dla szkoły 

podstawowej w 
Winnicy 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Winnicy 

16

801 80104 6050 Budowa kompleksu 
sportowo - 
rekreacyjnego przy 
przedszkolu w 
Winnicy 

553 991,30 553 991,30 553 991,30 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

17

801 80104 6050 Zakup i montaż klapy 
oddymiającej dla 
samorządowego 
przedszkola w 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

18

801 80148 6060 Zakup miksera 
planetarnego dla 
szkoły podstawowej 
w Winnicy 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 x x x
Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Winnicy 



19

900 90015 6050 Modernizacja 
oswietlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Winnica 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

20

900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
hybrydowych

22 000,00 22 000,00 22 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

21

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki gminnej wraz z 
zakupem  i montażem 
zjazdu linowego - 
tyrolki w miejscowości 
Glinice Wielkie

45 000,00 45 000,00 45 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

22

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy Gminnej 
Bibliotece Publicznej 
w Winnicy 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

23

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowosci Gnaty-
Wieśniany

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

24

900 90095 6050

Zakup i montaż zjazdu 
linowego - tyrolki wraz 
z zagospodarowaniem 
terenu pod 
urządzeniem w 
miejscowości 
Golądkowo

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica



25

900 90095 6050

Utwardzenie terenu 
przy świetlicy wiejskiej 
w miejscowości 
Mieszki - Leśniki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

26
900 90095 6050

Zakup i montaż altany 
ogrodowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x Urząd Gminy 
Winnica

27

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy budynku 
komunalnym  Winnica 
ul. Widok

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

28

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy Gminnej 
Bibliotece Publicznej 
w Winnicy

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

29

926 92601 6050

Budowa placu 
sprawnosciowego i 
siłowni plenerowej z 
oswietleniem oraz 
oswietlenie 
istniejacego boiska 
przy PSP w 
Błędostowie

88 000,00 88 000,00 88 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

30

926 92601 6050

Wykonanie boiska oraz 
zakup wyposażenia w 
miejscowości Zbroszki 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

31
926 92601 6050

Wykonanie projektu 
modernizacji basenu 
odkrytego w Winnicy 5 000,00 5 000,00 5 000,00

x x x
Urząd Gminy 

Winnica

1 640 382,89 1 640 382,89 1 640 382,89 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM:



 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  IX/51/2025 

Rady Gminy Winnica z dnia 10 marca 2025 r.  

 

 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

 1  851    Ochrona zdrowia 6.444,66 

     85153  Zwalczanie narkomanii  6.444,66 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4.444,66 

 
 



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/51/2025 
 Rady Gminy Winnica z dnia  10 marca  2025 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2  3 4 5 6 7 8 

600  60002  

„Budowa linii kolejowej 
Zegrze – Przasnysz, jako 
realizacja szlaku Kolei 
Północnego Mazowsza” 

- 38.252,00 - 38.252,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Gminy 
Serock na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych. 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

- 38.252,00 - 38.252,00 

600 60004  

Rządowy program 
przeciwdziałania 
wykluczeniu 
komunikacyjnemu w 
ramach  Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych 

- 30.000,00 30.000,00 - 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Pułtuskiego   na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

- 30.000,00 30.000,00 - 

Ogółem - 68.252,00 30.000,00 38.252,00 x 



Załącznik Nr 7 do Uchwały  Nr IX/51/2025
Rady Gminy Winnica z dnia 10 marca 2025 r. 

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Łączne wydatki W tym
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 421 Brodowo-Bąboły Zakup i montaż znaków drogowych 2 000,00 2 000,00 0,00

2 600 60016 421 Górki Duże Zakup tablic do znaków drogowych 1 500,00 1 500,00 0,00

3 600 60016 430 Bielany
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
11 000,00 11 000,00 0,00

4 600 60016 430 Brodowo - Bąboły
Wytyczenie drogi gminnej działka nr 

ewid. 7 i 16
2 000,00 2 000,00 0,00

5 600 60016 430 Brodowo Bąboły
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
7 000,00 7 000,00 0,00

6 600 60016 430 Brodowo - Bąboły
Wycinka zakrzaczeń na drogach 

gminnych w sołectwie
2 000,00 2 000,00 0,00

7 600 60016 430 Domosław
Wycinka zakrzaczeń na drogach 

gminnych w sołectwie
4 664,11 4 664,11 0,00

8 600 60016 430 Gnaty - Wieśniany
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
5 000,00 5 000,00 0,00

9 600 60016 430 Górki Duże
Wycinka zakrzaczeń przy drogach 

gminnych w sołectwie
3 000,00 3 000,00 0,00

10 600 60016 430 Górki Duże
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
7 500,00 7 500,00 0,00

11 600 60016 430 Górki Baćki
Wycinka zakrzaczeń przy drogach 

gminnych w sołectwie
7 000,00 7 000,00 0,00

12 600 60016 430 Kamionna
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
6 000,00 6 000,00 0,00

13 600 60016 430 Mieszki - Kuligi
Wycinka zakrzaczeń przy drogach 

gminnych w sołectwie
4 000,00 4 000,00 0,00

14 600 60016 430 Mieszki - Kuligi
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
11 276,63 11 276,63 0,00

15 600 60016 430 Nowe Bulkowo
Bieżące utrzymanie dróg gminnych na 

terenie sołectwa Nowe Bulkowo
10 000,00 10 000,00 0,00

16 600 60016 430 Poniaty - Cibory
Wycinka zakrzaczeń przy drodze 

gminnej w sołectwie
3 000,00 3 000,00 0,00



17 600 60016 430 Powielin
Nawiezienie kruszywa na drogę 

gminną w sołectwie
3 000,00 3 000,00 0,00

18 600 60016 430 Skarżyce
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
6 000,00 6 000,00 0,00

19 600 60016 430 Skorosze
Wycinka zakrzaczeń na drogach 
gminnych w sołectwie

3 000,00 3 000,00 0,00

20 600 60016 430 Skorosze
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
7 926,62 7 926,62 0,00

21 600 60016 430 Skoroszki
Wycinka zakrzaczeń na drogach 

gminnych
3 000,00 3 000,00 0,00

22 600 60016 430 Winnica Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00

23 600 60016 605 Gnaty - Lewiski
Wykonanie projektu przebudowy drogi 

gminnej, działka nr ewid. 5
10 000,00 0,00 10 000,00

24 600 60016 605 Kamionna
Wykonanie projektu przebudowy drogi 

gminnej, działka nr ewid. 49/2
8 000,00 0,00 8 000,00

25 600 60016 605 Powielin
Wykonanie projektu przebudowy drogi 
gminnej na odcinku Powielin - Gatka

8 000,00 0,00 8 000,00

26 700 70007 421 Winnica
Zakup wyposażenia do pomieszczeń 

gminnych w budynku przy ul. 
Szkolnej 2

15 833,20 15 833,20 0,00

754 75412 421 Rębkowo
Zakup wyposażenia do remizy OSP w 

Rębkowie
12 000,00 12 000,00 0,00

27 754 75412 427 Błędostowo Remont remizy OSP w Błędostowie 5 956,60 5 956,60 0,00

754 75412 427 Błędostowo
Zakup i montaż klimatyzatorów w 

remizie OSP w Błedostowie
9 000,00 9 000,00 0,00

29 754 75412 427 Kamionna
Wykonanie schodów zewnętrznych 

przy remizie OSP w Glinicach 
Wielkich

3 000,00 3 000,00 0,00

30 754 75412 427 Stare Bulkowo
Remont remizy OSP w Starym 

Bulkowie
15 000,00 15 000,00 0,00

31 754 7412 605 Rębkowo
Utwardzenie terenu przy remizie OSP 
w Rębkowie

7 000,00 0,00 7 000,00

32 801 80101 605 Błędostowo
Wykonanie łazienki w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Błędostowie
8 000,00 0,00 8 000,00

33 801 80101 605 Mieszki - Kuligi
Wykonanie łazienki w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Błędostowie
2 000,00 0,00 2 000,00

34 801 80101 605 Powielin
Wykonanie łazienki w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Błędostowie
4 154,96 0,00 4 154,96



35 801 80101 605 Smogorzewo - Pańskie
Wykonanie łazienki w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Błędostowie
3 000,00 0,00 3 000,00

36 801 80101 605
Smogorzewo - 
Włościańskie

Wykonanie łazienki w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Błędostowie

3 736,63 0,00 3 736,63

37 801 80104 605 Bielany
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 189,13 0,00 4 189,13

38 801 80104 605 Brodowo - Bąboły
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 364,13 0,00 3 364,13

39 801 80104 605 Budy - Zbroszki
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

6 904,13 0,00 6 904,13

40 801 80104 605 Domosław
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

5 000,00 0,00 5 000,00

41 801 80104 605 Glinice Wielkie
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 694,97 0,00 3 694,97

42 801 80104 605 Glinice - Domaniewo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 432,46 0,00 3 432,46

43 801 80104 605 Gnaty - Lewiski
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

8 067,46 0,00 8 067,46

44 801 80104 605 Gnaty - Szczerbaki 
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 006,63 0,00 3 006,63

45 801 80104 605 Gnaty - Wieśniany
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

2 824,13 0,00 2 824,13

46 801 80104 605 Golądkowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 000,00 0,00 3 000,00

47 801 80104 605 Górki - Duże
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

2 356,64 0,00 2 356,64

48 801 80104 605 Górki - Baćki
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

7 660,80 0,00 7 660,80



49 801 80104 605 Górki - Witowice
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 512,47 0,00 4 512,47

50 801 80104 605 Kamionna
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 135,79 0,00 3 135,79

51 801 80104 605 Łachoń
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 782,47 0,00 4 782,47

52 801 80104 605 Mieszki - Leśniki
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 979,96 0,00 3 979,96

53 801 80104 605 Nowe Bulkowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 782,47 0,00 4 782,47

54 801 80104 605 Pawłowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

5 890,80 0,00 5 890,80

55 801 80104 605 Poniaty Wielkie
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 430,80 0,00 3 430,80

56 801 80104 605 Poniaty - Cibory
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

11 478,30 0,00 11 478,30

57 801 80104 605 Rębkowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

2 048,29 0,00 2 048,29

58 801 80104 605 Skarżyce
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 000,00 0,00 3 000,00

59 801 80104 605 Skorosze
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

5 000,00 0,00 5 000,00

60 801 80104 605 Skoroszki 
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

5 539,13 0,00 5 539,13

61 801 80104 605 Skórznice
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 101,62 0,00 3 101,62



62 801 80104 605 Stare Bulkowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 284,12 0,00 4 284,12

63 801 80104 605 Winnica
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

25 000,00 0,00 25 000,00

64 801 80104 605 Winniczka
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 128,29 0,00 4 128,29

65 801 80104 605 Zbroszki
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

6 827,44 0,00 6 827,44

66 900 90015 427 Budy - Zbroszki
Montaż oświetlenia ulicznego - 1 

lampy
3 000,00 3 000,00 0,00

67 900 90015 427 Glinice - Domaniewo
Montaż oświetlenia ulicznego (3 

lampy)
5 000,00 5 000,00 0,00

68 900 90015 427 Gnaty - Szczerbaki Montaż oświetlenia ulicznego 4 000,00 4 000,00 0,00

69 900 90015 427 Skoroszki Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00 6 000,00 0,00

70 900 90015 605 Gnaty - Szczerbaki Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 000,00 0,00 11 000,00

71 900 90015 605 Górki - Witowice Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 000,00 0,00 11 000,00

72 900 90095 421 Bielany Zakup pawilonu ogrodowego 3 000,00 3 000,00 0,00

73 900 90095 421 Błędostowo
Zakup i montaż 2 drewnianych tablic 

informacyjnych
1 000,00 1 000,00 0,00

74 900 90095 421 Budy - Zbroszki Zakup pawilonu ogrodowego 3 000,00 3 000,00 0,00

75 900 90095 421 Domosław
Zakup nagłośnienia z mikrofonami dla 

potrzeb sołectwa
5 000,00 5 000,00 0,00

76 900 90095 421 Domosław Zakup grilla gazowego dla sołectwa 3 000,00 3 000,00 0,00
77 900 90095 421 Golądkowo Zakup zestawu kominkowego 7 000,00 7 000,00 0,00

78 900 90095 421 Łachoń
Zakup wyposażenia do namiotu 

sołeckiego
10 000,00 10 000,00 0,00

79 900 90095 421 Mieszki - Leśniki
Zakup i montaż bramy wjazdowej i 

furtki do świetlicy wiejskiej
5 000,00 5 000,00 0,00

80 900 90095 421 Pawłowo
Zakup tablicy informacyjnej dla 

sołectwa
2 500,00 2 500,00 0,00

81 900 90095 421 Poniaty Wielkie Zakup namiotu sołeckiego 6 500,00 6 500,00 0,00

82 900 90095 421 Poniaty Wielkie
Zakup ławek i stołów do namiotu 

sołeckiego
4 000,00 4 000,00 0,00

83 900 90095 421 Skarżyce Zakup i montaż lampy solarnej 7 000,00 7 000,00 0,00

84 900 90095 421 Skórznice
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 5 000,00
5 000,00 0,00



85 900 90095 421 Smogorzewo - Pańskie
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

w Smogorzewie Włościańskim
11 046,63 11 046,63 0,00

86 900 90095 421 Smogorzewo - Pańskie Zakup tablicy informacyjnej sołectwa 2 500,00 2 500,00 0,00

87 900 90095 421
Smogorzewo - 
Włościańskie

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej

13 000,00 13 000,00 0,00

88 900 90095 421
Smogorzewo - 
Włościańskie

Zakup rynien do świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 0,00

89 900 90095 421 Winnica
Zakup 2 tablic informacyjnych dla 

sołectwa przy u. Szkolnej 2
5 000,00 5 000,00 0,00

90 900 90095 421 Winniczka
Zakup i montaż karuzeli do placu 

zabaw
6 000,00 6 000,00 0,00

91 900 90095 605 Glinice Wielkie

Zagospodarowanie działki gminnej 
wraz z zakupem  i montażem zjazdu 
linowego - tyrolki w miejscowości 

Glinice Wielkie

12 000,00 0,00 12 000,00

92 900 90095 605 Glinice - Domaniewo

Zagospodarowanie działki gminnej 
wraz z zakupem i montażem zjazdu 
linowego - tyrolka w miejscowosci 

Glinice Wielkie

10 000,00 0,00 10 000,00

93 900 90095 605 Gnaty - Wieśniany
Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej 10 000,00
0,00 10 000,00

94 900 90095 605 Golądkowo
Zakup i montaż zjazdu linowego - 
tyrolki wraz z zagospodarowaniem 

terenu pod urządzeniem 15 000,00
0,00 15 000,00

95 900 90095 605 Mieszki -Leśniki
Utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej
10 000,00 0,00 10 000,00

96 900 90095 605 Pawłowo

Zagospodarowanie działki gminnej 
wraz z zakupem  i montażem zjazdu 
linowego - tyrolki w miejscowości 

Glinice Wielkie

7 000,00 0,00 7 000,00

97 900 90095 605 Skórznice Zakup i montaż altany ogrodowej 11 000,00 0,00 11 000,00

98 921 92105 422 Błędostowo
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

5 000,00 5 000,00 0,00

99 921 92105 422 Budy-Zbroszki
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

2 000,00 2 000,00 0,00



100 921 92105 422 Domosław
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

6 000,00 6 000,00 0,00

101 921 92105 422 Golądkowo
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

3 287,44 3 287,44 0,00

102 921 92105 422 Winnica
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

10 000,00 10 000,00 0,00

103 921 92105 422 Skarżyce
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

729,13 729,13 0,00

104 921 92105 422 Skorosze
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

5 000,00 5 000,00 0,00

105 921 92105 422 Powielin
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

2 000,00 2 000,00 0,00

106 921 92105 430 Winniczka
Szerzenie idei samorządowej - wyjazd 
integracyjny mieszkańców sołectwa

8 000,00 8 000,00 0,00

107 926 92601 605 Zbroszki
Wykonanie boiska oraz zakup 

wyposażenia
20 000,00 0,00 20 000,00

RAZEM: 662 534,38 337 220,36 325 314,02



 
UZASADNIENIE 

   
1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 9.720.863,38 zł. 

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 9.709.547,38 zł.  
 w związku z dostosowaniem do klasyfikacji budżetowej  subwencja ogólna 9.383.905,73 zł. , 

rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 325.641,65 zł.  
b) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 w związku z wpływami z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie – lampę hybrydową  
11.316,00 zł.  

2) zmniejszenia 9.709.547,38 zł.  
a) W dziale 758 Różne rozliczenia 9.709.547,38 zł.  

 w związku z dostosowaniem do klasyfikacji budżetowej 9.709.547,38 zł.  
 

2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 1.232.858,87 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 15.000,00 zł. 
 w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Budowa Stacji uzdatniania wody w Bielanach – 

opracowanie dokumentacji” 15.000,00 zł.  
b) W dziale 600 Transport i łączność 83.000,00 zł.  

 w związku z planowana dotacja na realizację rządowego programu  przeciwdziałania 
wykluczeniu komunikacyjnemu w ramach  Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 
30.000,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa skrzyżowania 
drogi gminnej nr 340627W z drogą powiatową nr 1821W w Winnicy wraz z wykonaniem 
odwodnienia” 43.050,00 zł. - wykonanie dokumentacji projektowej 

 w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej 
na ulicy Miodowej w Winnicy” 9.950,00 zł. – wykonanie dokumentacji projektowej  

c) W dziale 710 Działalność usługowa 50.000,00 zł.  
 w związku z planowanymi wydatkami na opracowanie projektu strategii gminy 50.000,00 zł.  

d) W dziale 750 Administracja publiczna 148.665,91 
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby Urzędu Gminy  50.000,00 zł.  
 w związku z  planowanymi wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na realizacje 

projektu  „Cyberbezpieczny Samorząd” w Ramach Programu Operacyjnego Fundusze 
Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 – 33.229,91 zł. (przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach) 

 w związku z  planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych  na realizacje projektu  
„Cyberbezpieczny Samorząd” w Ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na 
rozwój cyfrowy 2021-2027 – 65.436,00 zł. (przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach) 

e) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27.200,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe na potrzeby 

OSP 13.200,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Utwardzenie 

terenu przy remizie OSP w Rębkowie” 14.000,00 zł. 
f) W dziale 801 Oświata i wychowanie 749.232,30 zł. 



 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków dydaktycznych i książek 
– wyposażenie Sali integracji sensorycznej 30.000,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych -niewykorzystane środki w 
roku ubiegłym w ramach programu Erasmus 127.663,43 zł. (przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach) 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 70.000,00 zł.  
 w związku z planowanymi wydatkami na zakupy inwestycyjne „Zakup sceny dla szkoły 

podstawowej w Winnicy”  40.000,00 zł.  
 w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Zakup i montaż 

klimatyzacji w szkole podstawowej w Błędostowie”24.000,00 zł.  
 w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Zakup i montaż 

klimatyzacji w szkole podstawowej w Winnicy” 26.000,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby samorządowego przedszkola w Winnicy 1.500,00 zł.  
 w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Zakup i montaż klapy 

oddymiającej dla samorządowego przedszkola w Winnicy” 22.500,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Budowa 

kompleksu sportowo - rekreacyjnego przy przedszkolu w Winnicy” 389.568,87 zł. 
 w związku z planowanymi wydatkami na zakupy inwestycyjne pn. „Zakup miksera 

planetarnego dla szkoły podstawowej w Winnicy” na potrzeby stołówki szkolnej 18.000,00 zł.  
g) W dziale 851 Ochrona zdrowia 1.444,66 zł. 

 w związku z niezrealizowanymi w roku 2024 wydatkami zwiększa się  wydatki na zakup usług 
pozostałych na potrzeby przeciwdziałania narkomanii 1.444,66 zł. 

h) W dziale 852 Pomoc społeczna 11.000,00 zł. 
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

ośrodka pomocy społecznej 11.000,00 zł.  
i) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29.316,00 zł. 

 w związku większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z 
uzyskaniem odszkodowania z tytułu uszkodzenia mienia – lampy hybrydowej 11.316,00 zł.  

 w związku planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Zagospodarowanie terenu przy 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Winnicy” 5.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 
„Zagospodarowanie działki gminnej wraz z zakupem i montażem zjazdu linowego – tyrolka w 
miejscowości Glinice Wielkie” 13.000,00 zł.  

j) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 zł.  
 w związku z planowanymi wydatkami na Gminny Program Opieki nad zabytkami i Gminny Plan 

ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych 30.000,00 zł.  
k) W dziale 926 Kultura fizyczna 88.000,00 zł.   

 w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Budowa placu 
sprawnościowego i siłowni plenerowej z oświetleniem oraz oświetlenie istniejącego boiska 
przy PSP w Błędostowie” w ramach programu „Mazowsze dla sportu” 88.000,00 zł.   
 

2) Zmniejszenia 72.000,00 zł.  
a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 72.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby szkoły podstawowej w Winnicy 24.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
szkoły podstawowej w Winnicy 20.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
samorządowego przedszkola w Winnicy 10.000,00 zł. 



 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby stołówki szkolnej 8.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby 
stołówki szkolnej 3.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
stołówki szkolnej 7.000,00 zł.  

 
3.  Przychody i rozchody  
1) Dochody po zmianie 36.954.084,04 zł.  
2) Wydatki po zmianie 37.485.066,91 zł.  
3) Wynik budżetu -530.982,87 zł.  
 4) Przychody: 

 zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach o kwotę 226.329,34 zł. 

 zwiększa  się  wolne środki o kwotę 923.213,53 zł.  
 
4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

    Zaplanowano wydatki na realizację zadania pn. „Budowa Stacji uzdatniania wody w Bielanach – 
opracowanie dokumentacji” 15.000,00 zł.  

  Zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 
340627W z drogą powiatową nr 1821W w Winnicy wraz z wykonaniem odwodnienia” 43.050,00 zł. 
- wykonanie dokumentacji projektowej 

  Zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej na ulicy Miodowej 
w Winnicy” 9.950,00 zł. – wykonanie dokumentacji projektowej  

  Zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Utwardzenie terenu przy remizie OSP w 
Rębkowie” 14.000,00 zł.  

 Zaplanowano wydatki na zakupy inwestycyjne „Zakup sceny dla szkoły podstawowej w Winnicy” 
40.000,00 zł.  

 zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Zakup i montaż klimatyzacji w szkole 
podstawowej w Błędostowie”24.000,00 zł.  

 zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Zakup i montaż klimatyzacji w szkole 
podstawowej w Winnicy” 26.000,00 zł.  

 zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Zakup i montaż klapy oddymiającej dla 
samorządowego przedszkola w Winnicy” 22.500,00 zł.  

 zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego 
przy przedszkolu w Winnicy” 389.568,87 zł. 

 zaplanowano wydatki na zakupy inwestycyjne pn. „Zakup miksera planetarnego dla szkoły 
podstawowej w Winnicy” na potrzeby stołówki szkolnej 18.000,00 zł.  

 zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Zagospodarowanie terenu przy Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Winnicy” 5.000,00 zł.  

 zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Zagospodarowanie działki gminnej wraz z 
zakupem i montażem zjazdu linowego – tyrolka w miejscowości Glinice Wielkie” 13.000,00 zł.  

 zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Budowa placu sprawnościowego i siłowni 
plenerowej z oświetleniem oraz oświetlenie istniejącego boiska przy PSP w Błędostowie” w ramach 
programu „Mazowsze dla sportu” 88.000,00 zł.   

 
5. Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w 
ramach funduszu sołeckiego 

 zmniejszono wydatki na remont remizy OSP w Błędostowie o kwotę 9.000,00 zł.  
 zaplanowano wydatki na zakup i montaż klimatyzatorów w remizie OSP w Błędostowie 9.000,00 zł.  



 zmniejszono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Zagospodarowanie działki gminnej nr ewid. 74 
przy remizie OSP w Glinicach Wielkich” 10.000,00 zł.  w ramach funduszu sołeckiego Glinice 
Domaniewo. 

 zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Zagospodarowanie działki gminnej wraz z 
zakupem i montażem zjazdu linowego – tyrolka w miejscowości Glinice Wielkie” 10.000,00 zł. w 
ramach funduszu sołeckiego Glinice – Domaniewo.  

 


	UCHWAŁA NR IX/51/2025 RADY GMINY WINNICA  z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Zalacznik 5 Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 7 Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Uzasadnienie




